

Joey Pouch by TOPsiders

Account #:	TOPsiders Order #:
Invoice To:	Ship To: (Same as "Invoice To" unless specified)
Company:	Company:
Address:	Address:
City: State: Zip:	City: State: Zip:
Attn:	Attn:

Order placed by:	<u>Shipping Service Options</u> <input type="checkbox"/> Ground Service <input type="checkbox"/> 3 Day Select <input type="checkbox"/> 2 nd Day Air <input type="checkbox"/> Next Day Air <input type="checkbox"/> Common Carrier <input type="checkbox"/> Prepaid <input type="checkbox"/> Collect <input type="checkbox"/> Other (Please Specify)
Telephone #:	
Fax #:	
Purchase Order # (If applicable):	
Credit Card Information (If applicable)	
Credit Card Type: AX <input type="checkbox"/> MC <input type="checkbox"/> VS <input type="checkbox"/>	
Credit Card #: _____	
Expiration Date: _____	

Case Quantity	Model #	Description	# Units in Case	Case Price	Unit Price	Extended Price
	JP68	6" - 8" Nursery Pot	24	\$168.00	\$7.00	
	JP1012	10" - 12" Nursery Pot	18	\$252.00	\$14.00	
	JP1417	12" - 14" Nursery Pot	12	\$312.00	\$26.00	
	JP1721	17" - 21" Nursery Pot	6	\$216.00	\$36.00	
	JPPT	5" - 6"	72	\$273.60	\$3.80	
	JPFSQ	42" - 42" Sq.	5	\$480.00	\$96.00	

Prices subject to change.

Total Cost = \$ _____

Please phone your order to
800-533-7661
or
Fax your completed order to
513-984-4207

Joey Pouch Order Confirmation

Estimated Ship Date _____

Estimated Arrival Date _____

Estimated Freight Cost _____